Cu seruus. Rei legate uere dñium trasit ab adita h^o ditare z eod^o mo^o debent que rei legate accedut h. d. C. No. rex. ibi uel heredis. ad id qd^o ifra dicat. C. Op. q^o legatarij dicitur dñi a tpe mortis: ut. l. a ticio. s. fur. z. l. s^o si danu^o. s. i. s. de pecu. So. dicit glo. illud fm fictione istud fm veritate. Dic clarius ut ex hoc tex. colligif. si qd^o legatari^o repudiat nunq^o v^o fuisse suu^o: ut dicit hic z in. d. l. seru^o filij. s. i. s. e. ubi no^o legatarius acceptata tpe mortis of fuisse suu^o fm fictione: ut. l. a ticio. j. de furtis. z. d. l. s^o si danu^o. s. i. s. i. tpe adite hereditatis fuit suus uere: ut h^o. tñ reuocabiliter: ga poterat repudiare a tpe acceptatio nis uere: ut hic. z no. in. l. si q^o ita. s. de co di in fi. z hoc ueru^o in re legata pure. na^o si e^o relicta sub p^o ditioe: si qd^o p^o ditio extitit a^o adita hereditate z post morte testoris

In fuga. ADDE in quatu^o alex. tangit de natio in aliqua ciuitate per transitu: an sint ciues illius ciuitatis z dicit ee no tanda ad ista tuta p^ohibe^o tia aliq^o af sumi ad collegia: q^o con suluit bal. su per statuto verone: an natus in riperia verone possit recipi in collegio doctoru^o eius co^o s^o s^o lio xvi. primo libro.
In p^o bal. co. s^o lio. xciij. quinto lib.
Actione agant DE DE inquantuz alex. no. q^o plures possunt uno libello vnum puenire ro. co^o s^o lio. cxxl. z ibi etia^o an vnus possit plures eod^o libello coe nire.

ē idē qđ. s. s. post mortē testōris et post aditā hereditatē: tūc ē legatarij a tpe exiētis et ditiōis: nec fingit retro sua a tpe mortis: ut. l. i. §. serui. s. ad fil. et. j. e. l. legatū. §. si. et hoc sētūt gl. hic sup uerbo in suspēso. **Cōp. j. e. l. qđ sitū. §. pe. Sol. ea qđ seru^o qrit an mortē testōris sine dubio nō prinēt ad legatariū: ut in drio. Sz i his qđ qrit post mortē: dic aut fuit legata res aliena et nō debet legatario nisi a tpe mortis. Idē in fructib^o ex re aliēa legata pceptis ut. l. herēni^o. s. s. v. sur. et. C. de vsu. et fru. le. l. i. et. ij. s. si testōr legauit rē ppriā: tē qđ sita post aditā hēditatē sūt legatarij vere: ita qđ ea pōt vēdicare: ut h. Sz qđ sita an aditā hēditatē sūt hēdis: s. ea d3 restituere legatario: et p illis nō cōpeteret vēdicatio: s. p his nō cōpetat actio. qđ a cōtra: ut dixi in. l. seruo legato. in prin. s. eo.**

Si fundus. Actiōe psonali ex testō nō pōt pueniri hēso nisi p hēditariā portiōe etiā si insolidū rē possidebat h. d. **Cōp. s. e. l. §. i. So. ut ibi dixi. Cōp. rei legatē trāsit dñiū i legatariū: ut. s. pxi. §. ergo si possidet pōt pueniri insolidū: ut. l. ij. i. si. de pto. stip. So. si trāsit dñiū hēris et verū: s. h. legata fuit res hēdis nō testātis. iō nō trāsit dñiū h: sed agēdū est actiōe psonali qđ nō pōt dari nisi p hēditarijs portiōib^o: ut hic. ergo hic ē casus si legat res heredis nō trāsit dñiū i legatariū: ut dixi in. l. si heredis serui. s. e. **Cōp. qđ teneat solus ille cui^o ē res: ut. l. fideicommissaria. §. ij. j. de fidei. cō. li. So. ibi testōr putabat rē eē hereditariā vñ noluit coheredes grauari ut redimāt: h sciebat esse vñ^o ex hēdis. **Cōp. qđ etiā actiōe psonali possit possidēs insolidū pueniri: ut. l. iij. §. heres. s. pmo. So. p3 ex his qđ ibi dixi et. l. iij. §. cato. in. iij. op. de verb. obh.******